SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano III – Edição 241 – 26 de Novembro de 2019

-                                                                            CÂMARA MUNICIPAL                                                                     E

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Estiva Gerbi, por meio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

CPL torna público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra instaurada a
Licitação na Modalidade CARTA CONVITE, tipo será o MENOR PREÇO GLOBAL.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA
DO ANEXO II DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI (SECRETARIA).

DA SESSÃO DE ABERTURA: A entrega e abertura dos envelopes será realizada no dia 04 de
dezembro de 2019, às 10:00 h, na sede da Câmara Municipal sito à Rua Luiz Henrique Rocha ,115,

Jardim Taguá II, Estiva Gerbi/SP.

DA RETIRADA DO EDITAL: O Edital poderá ser adquirido na sede da Câmara Municipal de Estiva
Gerbi, sito à Rua Luiz Henrique Rocha, 115, no Jardim Taguá II, em Estiva Gerbi/SP e ou pelo site

https://camaraestivagerbi.sp.gov.br/licitacao/.

DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Para esclarecimento de dúvidas ou informações
complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico elainepp@camaraestivagerbi.com.br/ou

pelo telefone (19) 3868-1060 citando o nº do edital em questão.

Estiva Gerbi/SP, 18 de novembro de 2019.

CELSO DE BARROS
PRESIDENTE CPL - CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

              -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 241 Estiva Gerbi, 26 de Novembro de 2019                            -